
MÄSER 931971 seria Niara, nowoczesny
zestaw naczyń dla 6 osób w ekscytującym
stylu vintage, 18-częściowy serwis z ceramiki
w kolorze niebieskim i czarnym, kamionka
Indeks: 240988 Producent: Mäser Kod producenta: 931971

Cena: 611.63 zł

Opis

MÄSER 931971 seria Niara, nowoczesny zestaw naczyń dla
6 osób w ekscytującym stylu vintage, 18-częściowy serwis z
ceramiki w kolorze niebieskim i czarnym, kamionka
Producent: Mäser

Seria Niara to niezwykle nowoczesny zestaw naczyń w stylu vintage, idealny dla 6 osób. Zawiera on 18 części w pięknych
kolorach niebieskim i czarnym, które z pewnością zachwycą każdego gościa. Zestaw wykonany jest z najwyższej jakości
kamionki, co sprawia, że naczynia są nie tylko estetyczne, ale również bardzo trwałe.

Zestaw składa się z 6 dużych filiżanek na kawę o pojemności 465 ml, 6 miseczek na musli o średnicy 13,8 cm i pojemności
800 ml oraz 6 talerzy śniadaniowych o średnicy 21,5 cm. Wszystkie elementy zostały ozdobione różnymi wzorami, dzięki
czemu każdy z nich jest unikalny.

Ceramiczne naczynia z kolekcji Niara są łatwe w pielęgnacji, co oznacza, że można je myć w zmywarce i używać w
kuchence mikrofalowej. Dzięki temu zestaw jest bardzo praktyczny, a jego użytkowanie jest bardzo wygodne. To idealny
wybór dla każdego, kto ceni sobie nie tylko piękno, ale również funkcjonalność.

Nowoczesny 18-częściowy zestaw naczyń z kamionki (wysokiej jakości kształt ceramiki), składający się z 6 dużych
filiżanek do kawy (pojemność 465 ml), 6 miseczek do musli (Ø 13,8 cm, 800 ml) i 6 talerzy śniadaniowych (Ø 21,5 cm)
Ten zastawa stołowa tradycyjnej marki MÄSER łączy w sobie przezroczyste skandynawskie kształty z dwoma
różnymi, kunsztownymi technikami glazury
Na wierzchniej stronie talerza deserowego oraz po wewnętrznej stronie kubków do kawy i misek na musli odcienie od
niebieskiego (od jasnego do ciemnego) łączą się po wspaniałe rysunki słojów. Na zewnątrz lub na spodzie urzekają
matową glazurą w kolorze czarnym, która została pokryta błyszczącymi czarnymi szczeblami
Dzięki ręcznie naniesionym kolorom każda część tego zestawu śniadaniowego ma wyjątkowy wzór
Ceramiczne naczynia z kolekcji Niara i tym samym ten zestaw serwisowy nadaje się do kuchenki mikrofalowej i mycia
w zmywarce, dzięki czemu są łatwe w pielęgnacji jak porcelana

zawarte komponenty: 6 x kubek do kawy (465 ml pojemności), 6 x miseczka na musli (Ø 13,8 cm, 750 ml), 6 x talerz
deserowy (Ø 21,5 cm)
waga przedmiotu: 8300 grams
Liczba części: 18



Stan Nowy

Nazwa modelu: Seria Niara
marka: MÄSER
ogólne słowo kluczowe: 4 8 12 osób z kamionki, nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń, można używać w
kuchence mikrofalowej, nadaje się do mycia w zmywarce
kolekcja: Niara
rodzaj wykończenia: glazurowana
numer części: 931971
kolor: niebieski i czarny
nazwa typu elementu: Nowoczesny zestaw naczyń dla 6 osób w ekscytującym stylu vintage, 18-częściowy serwis
śniadaniowy z ceramiki w kolorze niebieskim i czarnym
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 10.45 kilograms
producent: Mäser
można myć w zmywarce: 1
kształt przedmiotu: Okrągłe
numer modelu: 931971
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce, Można używać w kuchence mikrofalowej
jest kruchy: 1
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: MÄSER 931971 seria Niara, nowoczesny zestaw naczyń dla 6 osób w ekscytującym stylu vintage,
18-częściowy serwis z ceramiki w kolorze niebieskim i czarnym, kamionka
liczba zestawów: 6
materiał: Kamionka

Parametry

Zdjęcia
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